
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
7.UI’ANI.IA ZAPADNOHI{RCEGOVAC‘KA
OPC'INSKI SUD U SIROKOM BRIJEGU
Broj: 064-0—Su-23-000 074-9
Siroki Brijeg. 19.09.2023. godinc

Na temelju élanka 87 toéka b) i Clanka 90 Zakona 0 javnim nabavama Bosnc i
Herccgovine ("Sluibcni glasnik BiH". broj: 39/14 i 59/22). na preporuku osobe zadukcnc [a
prm'cdbu postupka lzramog Sporazuma inwnmanog Rjeéenjem 0 pokretanju postupku juvne
nabm‘c putem izravnog sporazuma za nabavu sigurnosno Iehnii‘kc upreme broj: 064-0—811-23-
000 074-9 0d 12.09.2023. godinc. predsjednik suda donosi:

0 D L U K U
0 izboru najpovoljnijeg ponudaéa

IZRAVNI SPORAZUM

(z'lanak I.

Prihvac’a se ponuda ponudaéa ..Agcncija KAMIR (1.0.0. Siroki Brijeg" od 13.09.2023.
godinc u pOSIUpku izravnog sporazuma 7.21 nabuvu Sigurnosno lclmiékc Opreme m [7011‘c
()péinskog suda u Simkom Brijegu 2a ponudcnu cijenu 0d 5.921.00 KM bez uraéunatog PDV-
a.

6/1"q 2.

()Va odluka stupa na snagu danom donoécnja. to do SC ista objaviti 11a sluibcnoj web
stranici Opéinskog suda u Sirokom Brijegu. istovremeno sa upuéivanjem iste ponudaéu koji je
sudjclovao u postupku.

Obrazloz'enje

céenjem 0 pokrctanju postupkajavnc nabaVc putem izramog sporazuma broj: 004-0-
Su-23-000 074-9 0d 12.09.2023.godine pokrcnutje poslupakjavne nabax'e sigurnosno lclmiékc
opremc za potrebe Opc’inskog suda u Sirokom Brijcgu. Procijenjenu vrijcdmstjavnc nabavc je
6.000.00 KM bez PDV-a.

Upuécn jc pismcni zahljev za dostm‘ljanje prijedloga ponudc ponudaéuz Agencija
KAMIR d.0.0. Siroki Brijcg.

Zaprimljenaje ponuda ponudaéa sa cijenom 5.921.95 KM bcz PDV—a.

Nakon pregleda zaprimljcnc ponudc osoba zaduZena za provcdbu Izravnog sporazuma
inwnovana Rjeéenjem 0 pokretanju postupka javne nabave pulcm izramog sporazumu za
nabux'u sigumosno tehnii‘ke opreme broj: 064-0-Su-23-000 07-1-9 0d 12.09.2023.g0dinc jc
Lmrdila da ponuda ponudaéa “Agencija Kamir (1.0.0. Siroki Brijcg". u potpunosti zadm'oljzn'a
SVC uvjctc tcjc ista 0cjenjcna kao prihvatljix'a.



12 nax'cdcnih razloga. a primjcnom (Blanket 64. stavak 1. Ioéka b.) Zakona 0 jamim
nubmuma Bosnc i Hercegovinc. odluéenojc kao u dispozilivu.

If/ '
Predsjg )gk suda
Ivankfi opilaé;

POUKA O PRAVNOM 1.].lliKL7:
:V'i/‘U pmpixunu mnguénuxl i:_/'u1'[/'i1‘aI?/'u fa/be u pus/upku i:rm'nog5770;11:107c


